info@imzavolkswagen.com
Yetkili : AYHAN NUMAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRIGER SETI (137X19) POLO(96-00) GVA59T7
508 8 0 ₺

254,24 %18 ₺ 2.033,92

TOPLAM 8 ₺ 2.033,92

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.033,92

%18 KDV ₺ 366,11

GENEL TOPLAM ₺ 2.400,03

YALNIZ: İKI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr